[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2016 № 20                                                                                                   с. Паново

Об отмене постановления Администрации Пановского сельсовета от 26.02.2014 г. №8

«Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Пановский сельсовет»

Рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района № 02-15-2016 от 28.06.2016 года с участием помощника прокурора Никитиной Ю.В. на постановление Администрации Пановского сельсовета от 26.02.2014 г. №8 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Пановский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Пановского сельсовета от 26.02.2014 г. №8 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Пановский сельсовет» отменить как не соответствующее действующему законодательству.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  Администрации сельсовета, а также на информационных стендах в посёлках Лесной, Молодёжный и разъезде Паново.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                 П.Г. Осипов